er3C

Mogpy4Ho ogerbene: Huw

OnwTuHa: JorbeBaly,
[atym n Bpeme nspage nssewraja: 10.8.2022. 22:54

Pep.
op.

HacerbeHo
mecTto/KnacTtep

YeunHa

Yeunna

YeunHa

KHexunua

KHexunua

KHexunua

PegHn

6poj

npujase

27662

17901

14728

23142

3968

14753

WAme n npesume

HWKONA
XMBKOBUH

TEODORA KRSTIC

ANDELA KRSTIC

CUMNBAHA
LOYPKOBUT

HOPHBE MUTUR

MAPWJA
LBETKOBUH

MonuncuBaum
PaHr-nucra I'IpMjaB.l'beHVIX KaHauaaTa 3a nonucuBade

Oatym
pohera

27.5.1997.

21.6.2001.

8.10.2002.

23.3.1976.

19.2.1989.

6.4.2000.

YkynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

15

12

12

14

12

12

Kanpgupat ce nosmBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupame

OA

OA

OA

OA

OA

OA

/oo
) Cpbuja
nonwnc 2021

Appeca, gatym u Bpeme
TecTupama

HWKOJTE TECIE 121,
18410 OOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANTA
CO OOJ/bEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00



Pep.

10

11

12

13

14

15

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

ManowwuwTe

ManowwuwTe

ManowwuwTe

ManowwuwTe

Manowwnwte

Manowwuwre

Manowwuwre

Manowwuwre

Manowwuwre

PegHun

6poj

npujase

35237

34690

5249

13438

8798

9372

9768

10186

39752

WAme n npesume

30PAH
CTAMEHKOBWR

MUIA
CTAHOJEBUH

HABA
HOPHEBUH

HEMAHA
3PABKOBUTH

BOJVH
CTOJAHOBUR

JELENA
JOVANOVIC

OVNJAHA
MWUNEHKOBUH

HUHA
CTOJAHOBUTR

MWOMNPA
CTAMEHKOBUWH

Oatym
pohewa

19.7.1976.

3.5.2003.

16.1.2003.

22.6.2001.

24.6.2002.

20.10.1988.

5.9.2002.

17.8.2002.

9.10.2000.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

16

12

12

12

12

12

12

12

12

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKOJIE TECIE 121,
18410 JOJBEBALL, CAIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOIbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.



Pep.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

Manowwuwre

Manowwuwre

Manowwuwre

ManowwuwTe

Manowwuwre

Manowwuwre

Knucypa,
MepytuHa

Knucypa,
MepytuHa

OprbaHe

OprbaHe

PegHun
6poj
npujase

40347

1332

35158

16501

3279

30888

39427

35931

34852

13370

WAme n npesume

AHACTACUJA
NEWNH

HUKONUHA
JOBAHOBUWh

JAHNITO
APCEHWJEBUH

AJIEKCAHOAP
NEJYNR

BECHA
CTOJAHOBUL|

AHBENA
JOBAHOBUR

JPArAH
BYYKOBUhR

HEMAHA
PAHBEJTIOBUR

AJTIEKCAHOPA
MNAJEHOBUH

AJTIEKCAHOPA
JOBAHOBUR

Oatym
pohewa

24.12.1986.

22.5.2002.

28.6.1991.

8.7.1997.

24.1.1973.

3.12.1997.

9.9.1976.

19.10.1996.

11.4.1994.

16.2.1999.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

10

15

14

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

HE

HE

HE

OA

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA



Pep.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

OprbaHe

OprbaHe

OprbaHe

OprbaHe

OprbaHe

OprbaHe

OprbaHe

LLlanHoBau,
LapnuHay,

LLlanHoBau,
LapnuHay,

LLlanHoBal,
WapnuHay,

PegHun
6poj
npujase

14634

26700

33917

37593

24337

9218

24043

2131

23943

20400

WAme n npesume

MUXAJNO LLIEKWF

NA3AP
CTAMEHKOBUWH

HATAINNMJA TACUR

MBA JOBAHOBU/R

BOBAH
CMUITBKOBWR

MWITAH
MWUILKOBUH

TUJAHA KOCTUR

MAPKO
30PABKOBUTH

MAPUJAH
YCENHOBWR

MUITMJAHA UTTNTHR

Oatym
pohewa

25.9.2003.

29.10.2002.

21.3.1999.

3.11.2003.

27.2.1986.

26.1.1982.

7.2.1977.

17.1.1984.

8.2.1999.

3.9.2002.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

12

10

14

12

12

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

HE

HE

HE

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

CO OOJbEBAL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CANNA
CO OOIbEBAL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALI, CANTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALI, CANTA
CO OOIbEBALL, 15.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA



Pep.

36

37

38

39

40

41

42

43

44

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

LLlanHoBaLl,
LapnuHay,

LLlanHoBaL,
LapnuHay,

LLlanHoBaL,
LapnuHay,

LLlanHoBau,
LapnuHay,

LLlanHoBau,
WapnuHay,

LLlanHoBaL,
LapnuHay,

[or-eBaL

[or-eBaL

[or-eBau

PegHun
6poj
npujase

32378

33073

6747

6781

21942

23719

3722

18164

17900

WAme n npesume

AJIEKCAHOAP

CTOWWNHR

TEOOOPA
CTOWWNHR

SASKA JOVANOVIC

HATAINTNJA
MNMABNOBUH

JOBAHA
CTAHKOBWH

JAHNJENA
YCEMHOBWhR

MAPUJA APCUR

EMILIJA
BECIROVIC

SANDRA
BECIROVIC

Oatym
pohewa

10.4.2000.

1.9.2002.

19.6.1993.

8.7.1999.

14.11.1997.

31.8.1987.

23.3.1989.

2.9.2002.

6.4.1999.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

12

14

12

12

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

HE

HE

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

CO OOJbEBAL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CANNA
CO OOIbEBAL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALI, CANTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALI, CANTA
CO OOIbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30



Pep.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

[or-eBauL

[or-eBau

[or-eBau

[or-eBau,

[oreeBay

[orbeBau,

[or-eBau,

KouaHe

KouaHe

PegHun
6poj
npujase

33117

30208

35577

14727

5317

33128

35578

6761

19858

WAme n npesume

AJTEKCAHOPA
BYKEJINRh

AHULIA
CTOJAHOBUT

BUKTOP
BE/bKOBUh

AJIEKCA
MAPJAHOBWF

JOBAHA IEHVTR

CNABAHA
MWUNEHKOBUH

OYLWAH
BE/bKOBUh

MWITAH PAMU T

AHA
MWUNEHKOBUH

Oatym
pohewa

25.7.1997.

10.6.2002.

15.1.2002.

6.10.2002.

26.11.1997.

12.7.1961.

8.5.1998.

1.1.1991.

9.9.1987.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

12

12

10

16

14

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

HE

HE

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJIE TECIE 121,
18410 JOJBEBALL, CAIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALI, CANTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBEBALI, CANTA
CO OOIbEBALL, 15.08.2022.
11:30



Pep.

54

55

56

57

58

59

60

61

62

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

KouaHe

KouaHe

KoyaHe

KoyaHe

KouaHe

KouaHe

Mykosal,

Mykosay,

Mykosay,

PegHun
6poj
npujase

25322

33116

4920

34914

29878

27634

1816

28109

4890

WAme n npesume

OYLWAH
BEPAHKOBNH

SUNNM BAHNR

JOBAHA PAMUTR

OrbEH
CTE®AHOBUH

JAPKO HUKONNTR

MAPKO HVKONNF

BPAHKMLUA
XMBKOBWH

DIJANA
STANKOVIC

MILICA
STOJANOVIC

Oatym
pohewa

27.6.1985.

22.2.1994.

7.7.1998.

2.6.2001.

28.10.1994.

26.6.1992.

29.10.1988.

24.11.1994.

19.11.1991.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

14

12

12

12

15

14

14

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

HE

HE

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJIE TECIE 121,
18410 JOJBEBALL, CAIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30

HWKOJE TECIE 121,
18410 OOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 15.08.2022.
11:30



Pep.

63

64

65

66

67

68

69

70

71

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

Mykosal,

Mykosal,

Mykosay,

MykoBay,

[MykoBauy

MMykoBau

MykoBau,

MykoBay,

MykoBay

PegHun

6poj

npujase

5530

9050

35517

34078

34799

30899

14627

19452

1264

WAme n npesume

DEJAN PESIC

JENEHA
BYYKOBUh

KCEHWJA
CTOJAHOBUH

DANIJELA RELJIC

BEOIOAH TOWKWR

JPAITOCIAB
MWKUTR

HATAINNJA CABU R

XAPKO
CTOJKOBUR

AHBENA
MUTPOBUH

Oatym
pohewa

7.6.1970.

21.9.2000.

28.6.2001.

8.6.1999.

8.1.2002.

3.1.2001.

15.2.2003.

27.11.2001.

13.6.1999.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJIE TECIE 121,
18410 JOJBEBALL, CAIA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOI/bEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 16.08.2022.



Pep.

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

MykoBay

MykoBay,

MykoBay

MykoBay,

MykoBay

MMykoBau

Mykosay,

MykoBay,

MMykoBau

Mykosal,

Mekuw

PegHun
6poj
npujase

12206

35043

1801

8902

1211

33004

26817

19467

1716

8939

26603

WAme n npesume

OPAFAHA
JIASAPEBV/R

AJTIEKCAHOAP
MNMETKOBUWH

EBA CTOJKOBUH

DANICA
CVETKOVIC

ONMNBEP
MUTPOBUH

JPArAH
JAHKOBUR

AHA BEJbKOBUH

BAJIEHTUHA
CTOJKOBUH

MAPKO
CTOJKOBUR

BECHA
JOBAHOBUWR

EMUITNJA
MWIBKOBUR

Oatym
pohewa

20.5.1994.

8.10.1987.

28.12.1990.

28.5.1992.

13.9.1974.

9.12.1989.

16.7.1973.

8.7.1978.

25.2.1985.

14.2.1972.

5.6.1995.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

15

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00



Pep.

83

84

85

86

87

88

89

90

91

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

Mekun

Mekunw

BenotuHay,

BenotuHay

BenotunHay,

BenotnHay

YanrbuHal,

YanrbuHal,

YanrbuHal,

PegHun

6poj

npujase

28844

7490

38719

24071

21583

16138

32320

27930

123

WAme n npesume

COONJA OIVKUR

JIABAP MNMEPUR

TEOOOPA
CTEBAHOBUH

NPEOPAI
PAHBEJTIOBUH

3BOHKO HEWWHR

HATAITNJA
CTAHKOBUH

ZORANA ZEKIC

MAPUJA
30PABKOBNTH

MBAH HOPHEBUWh

Oatym
pohewa

17.12.1998.

20.4.2000.

15.7.2003.

23.12.1998.

11.6.1965.

28.9.1985.

17.7.2003.

19.10.1982.

21.8.1981.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

12

12

12

12

10

12

11

10

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJE TECIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKOJIE TECIE 121,
18410 JOJBEBALL, CAIA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJbEBALL, CANNA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALL, CANNA
CO OOI/bEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECNE 121,
18410 OOJBbEBALI, CAJTA
CO OOJbEBALL, 16.08.2022.
10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 OJOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 16.08.2022.



Pep.
op.

92

HacerseHo
mecTto/KnacTtep

YanrbuHal

PegHun
6poj
npujase

15143

WAme n npesume Aarym
pohewa
CPBHAH 3EKNR 9.8.1970.

YKynaH 6poj
6opoBa koje je
KaHauaat
ocTBapuo

Kanauaat ce nosuBa Ha
npeaajy AOKyMeHTauuje n
TecTupamwe

OA

Apnpeca, jaTyMm v Bpeme
TecTupama

10:00

HWKONE TECIIE 121,
18410 JOJBEBALI, CAJTIA
CO OOJbEBALI, 16.08.2022.
10:00



